
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 10.06.2020  

 

 Asianro 605/01.02.01/2020 

§ 92 

Vammaispalvelujen sosiaaliohjaajan määräaikainen palkantarkistaminen 

 

 

 Johtava hoitaja Sari Tanninen 2.6.2020: 

 

Raision vammaispalveluissa on tehty 1.5.2020 alkaen organisaatiomuutos, 

jonka yhteydessä vammaispalvelut ja kehitysvammahuolto on yhdistetty ja se 

on siirretty kokonaisuudessaan hoito- ja hoivapalvelujen palvelualueelle. 

 

 Ennen organisaatiomuutosta Raision vammaispalveluissa on ollut pidemmän 

aikaa haasteellinen henkilöstö- ja rekrytointitilanne. Vammaispalvelujen ajan 

tasalle saattaminen vaatii paljon työtä ja sen, että tarvittava työpanos on käy-

tössä. 

 

 Organisaatiomuutoksessa kehitysvammahuollon palveluyksikönjohtaja /joh-

tava sosiaalityöntekijä siirrettiin yt-neuvottelujen tuloksena vammaispalvelujen 

palveluyksikön johtajaksi. Lisäksi käynnistettiin työntekijöiden rekrytoinnit kol-

meen avoimeen vakanssiin. 

 

 Vammaispalvelujen sosiaalityöntekijän vakanssiin ei tullut yhtään hakemusta 

ja paikka tullaan laittamaan uudelleen hakuun kesän jälkeen. Kahteen sosiaa-

liohjaajien vakansseihin tehtiin valinnat ja molemmat työntekijät aloittivat 

18.5.2020. Toinen valituista sosiaaliohjaajista kuitenkin ilmoitti lopettavansa 

12.6.2020, koska oli ottanut uuden työpaikan vastaan toisesta organisaa-

tiosta. 

  

 Koska vammaispalvelujen tilanne on erittäin haasteellinen työmäärän suh-

teen, päätettiin siirtää kehitysvammahuollosta sosiaaliohjaaja *** vammaispal-

velujen avopalveluihin, kunnes uusi sosiaaliohjaaja saadaan rekrytoitua kesän 

jälkeen. 

 

 *** työskentelee hoito- ja hoivapalvelujen kehitysvammahuollossa työtoiminta 

Touhulan sosiaaliohjaajana. Hänen kanssaan on käyty keskustelut siirrosta ja 

hän on suostuvainen tehtävään tässä tilanteessa. Hänen tehtävänsä hoito 

kehitysvammahuollossa järjestellään sisäisillä muutoksilla, jonka kesäaika 

mahdollistaa.  

 

*** esitetään 5 %:n tehtäväkohtaisen palkan tarkistusta 27.5.2020 alkaen sii-

hen asti, kunnes vammaispalvelujen sosiaaliohjaajan vakanssi on täytetty. 

 

 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 
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Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää myöntää sosiaaliohjaaja *** 

KVTES:n mukaisen määräaikaisen palkanlisän 5 % 27.5.2020 alkaen siihen 

asti, kunnes uusi vammaispalvelujen sosiaaliohjaaja on aloittanut toimessaan. 

 

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   ***  

  Katarina Leino, Hoito- ja hoivapalvelut 

  palkat 
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